
Kuinka Boxxystä tuli
YouTuben ykkösmeemi
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Tavallisen teinitytön höpötysvideo nousi YouTuben
katsotuimpien listan kärkeen ja sai ilmiöön kyllästyneet 4Chanin
käyttäjät hyökkäämään omaa foorumiaan vastaan. Mistä tässä kaikessa
oli edes kyse? 
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<p style="margin-bottom: 0in><font color="#000000> 
<object width="425" height="344><param name="movie"
value="http://www.youtube.com/v/jsFebKreNE0&hl=e
n&fs=1></param><param name="allowFullScreen"
value="true></param><param name="allowscriptaccess"
value="always></param><embed
src="http://www.youtube.com/v/jsFebKreNE0&hl=en&
amp;fs=1" type="application/x-shockwave-flash"
width="425" height="344"
allowfullscreen="true></embed></object>  Kenestä vain voi
tulla verkossa julkkis ja vanhat videot voivat nousta yllättäen
suosioon. Tammikuussa viraalijulkisuuden valokeilaan
nuosi teinitytön webcamilla kuvaama videotervehdys.
Videolla Boxxyksi pirteästi itsensä esittelevä
viisitoistavuotiaaksi arvioitu tyttö lähettää terveisiä
pelaajakavereilleen Gaia Online -verkkopelissä.</font>

<p style="margin-bottom: 0in><font
color="#000000>Guardian kertoo videon löytäneen ensin
tiensä viime joulun aikoihin I Am Bored -
keskustelufoorumille. Sieltä se kiersi pian 4Chan-
kuvafoorumille, jossa keskustelua käydään kommenttien lisäksi
myös kuvia ja videoita remiksaamalla. Vaikka animefanien
kansoittamalla foorumilla ei olisikaan käynyt, monille sen
luomukset ovat tulleet tutuiksi muualla verkossa. 4Chanilla
syntyneistä viraali-ilmiöistä eli meemeistä tunnetuimpia ovat
LOLkissat ja Rickroll-videolla jekuttaminen.</font>

<p style="margin-bottom: 0in><font
color="#000000>Boxxyn fanit julistivat foorumilla ihailuaan
useissa keskusteluketjuissa ja remiksasivat videosta
faniversioita. YouTubessa useat nuoret naiset yrittivät tehdä
satiiria Boxxyn tyyliä matkimalla.  </font>Boxxy vastasi
uudella videolla, jonka ilmestyminen valeli bensaa liekeille.
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Videoihin ja kuviin kyllästyneet 4Chanin käyttäjät suunnittelivat
yhdessä palvelunestohyökkäyksen kuvafoorumia vastaan.
Hyökkääjät onnistuivatkin pakottamaan keskustelupalstan
toistuvasti pois käytöstä. Ja YouTubeen ilmestyi tietenkin myös
hyökkääjien toimia kritisoivia videoita. 

<p style="margin-bottom: 0in><font
color="#000000>Ärsyyntyneet käyttäjät aloittivat samalla
salapoliisioperaation Boxxyn henkilöllisyyden ja oikean
nimen paljastamiseksi ja pääsivät käsiksi Boxxyn tunnukseen
YouTubessa. Murtautujat muuttivat videoiden
yksityisyysasetuksia ja piilottivat ne yleisöltä. Samalla he
lisäsivät oman videonsa, joka sisälsi varoituksen. Murtautujat
vaativat Boxxya olemaan enää koskaa laittamatta videoitaan
esille internetiin. </font>

<p style="margin-bottom: 0in><font color="#000000>
Varoitusvideoon tuli tunnissa tuhat kommenttia ja se nousi
YouTuben päivän katsotuimmaksi videoksi. Tunnus suljettiin
vandalismin takia ja avattiin myöhemmin uudestaan. Tomun
laskeuduttua Boxxy näyttää saaneen viimeisen naurun
kiusaajiensa kustannuksella. Hyökkääjät eivät saaneet tytön
henkilöllisyyttä selville. Sen sijaan he lisäsivät tahattomasti
viraali-ilmiön näkyvyyttä ja tekivät internetkulttuurin historiaa
ilmiöstä, jonka he olisivat halunneet hävittää täysin
verkosta.</font>
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